Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

KoMMyTaunoHHbIN WHYp U/UTP
4-x napHbIn cat.6 0.5m PVC

OnucaHune

KoMMyTaumnoHHbIn WwHYp (patching cord, naTy-kopa) - 3To
0TPE30K MHOI0XKWJIbHOrO Kabens CUMMEeTPUYHON NapHoOn
CKPYTKM OKOHEYEHHOr0 B 3aBOACKMX YCJI0BUAX
KoHHekTopamu 8P8C/RJ45 no TexHOAUrMK "ropsayen
rnocagkun", 4To 3Ha4YMTEIbHO NOBbILWAET HAAEXHOCTb U
CpOK Cny>KBbl NaT4-KopAa Mo CPaBHEHWUIO C

Kabenem oKoHe4yeHHbIM NpY NOMOLLN KpUMnepa B
MoJIEBbIX YCJ/IOBUSAX.

LLINpOKO NpUMEHSOTCA AN COeAUHEHUS INHUIA CBA3M C
AKTVBHbIM 1 MAaCCUBHbIM CETEBbLIM 000pY10BaAHMEM,
NoAKJIlOYEHNEM TEPMIMHAJIOB Ha paboynx MecTax u
rnpoyen ceTeBo KOMMyTaLUN.

MaTy-Kopabl cepunmn

SNR-UU4-6

MoCTaBIATCA CTaHAapTbiMu gavHamu: 0.3m; 0.5m;
1.0m; 1.5m; 2.0m; 3.0M; 5.0M; 7.5m: 10.0M. K 3aKkasy
DOCTYMHbl HECKOJIbKO BapUaHTOB LIBETa BHELLHEN
0601104KkM NaTy-Kopaa (CM.BKNaaky [on. onucaHue).

KoMMyTaLMOHHbIE LWHYPbLI Cepun

SNR-UU4-5E

oTBevatoT TpeboBaHuaM cTaHdapToB TIA/EIA-

568, ISO/IEC 11801,IOCT P 54429 n EN 50173 nons
KOMIMOHEHTOB JIOKaJIbHbIX BblHEC/INTENIbHbIX CeTEN
cat.6 (4acToTHas nonoca npornyckaHus - 250 Mlu).
OKOHeYeHbl C ABYX CTOPOH Mo cTaHaapTy T568B. B
KOHCTPYKLINM KOHHEKTOPOB NPeayCMOTPEHHbI
crneumnasbHble BbICTYMbl obneryatowmmm
MepekoMMyTaumio U MOHTaX, a TakXe 3aliuatoLimne
A3bl4YOK KOHHEKTOPa OT MOBPEXAeHUN.

MefHble KoMroHeHTbl SNR sSiIBASIIOTCS COCTABHOW 4acCTbto
KOMMJIEKCHOW CTPYKTYPUPOBAHHON KabesibHO CUCTEMBI
SNR

standart cepbin
SNR-UU4-6-005-PST-GY



sales@nag.ru

O
000 «HAT »
n Q o +7 (343) 379-98-38
\ ¥ 4

Cnenyw 30 9KCNepTomM

, VI y>Ke 0aBHO 3apeKoMeHaoBann cebs Kak oTIn4YHOoe
peweHne gna NnoCcTpoeHmsa JIoKaJibHbIX VIHCbOpMaLI,I/IOHHbIX
ceteln noboro macwtaba, 0cOB6EHHO, MO COOTHOLUEHNIO
LeHa/Ka4yecTBo.

BapuaHTbl He3KpPaHUPOBaHHbIX KOMMYTaLWOHHbIX LWHYPoB SNR B PVC-o6onouke

ApTukyn | KoHCcTpyKunsa | Konvyectso | KaTteropus OnnHa | MaTepua
nap BHeELUHEN
060s104KK

SNR- U/UTP 4 cat.6 30cm PVvC
uu4-6-
003-

PST-RD

SNR- U/UTP 4 cat.6 50cm PVC
Uu4-6-
005-

PST-RD

SNR- U/UTP 4 cat.6 100cm | PVC
uu4-6-
010-

PST-RD

SNR- U/UTP 4 cat.6 150cm | PVC
uu4-6-
015-

PST-RD

SNR- U/UTP 4 cat.6 200cm | PVC
Uu4-6-
020-

PST-RD

SNR- U/UTP 4 cat.6 300cm | PVC
uu4-6-
030-

PST-RD

SNR- u/uTp 4 cat.6 500cm | PVC
Uu4-6-
050-

PST-RD

SNR- U/UTP 4 cat.6 750cm | PVC
uu4-6-
075-

PST-RD

SNR- u/uTp 4 cat.6 10m PVC
Uu4-6-
100-

PST-RD




SNR-
Uu4-6-
003-
PST-GY

SNR-
uu4-6-
005-
PST-GY

SNR-
Uu4-6-
010-
PST-GY

SNR-
Uu4-6-
015-
PST-GY

SNR-
Uu4-6-
020-
PST-GY

SNR-
Uu4-6-
030-
PST-GY

SNR-
Uu4-6-
050-
PST-GY

SNR-
UU4-5E-
075-
PST-GY

SNR-
Uu4-5E-
100-
PST-GY

SNR-
uu4-6-
003-
PST-BL

SNR-
Uu4-6-
005-
PST-BL

na

Cnepnyv 30 9KCNepTom

U/UTP
U/UTP
U/uUTP
U/UTP
U/UTP
U/UTpP
U/uUTP
U/UTpP

U/UTP

U/UTP

u/uTp

o

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

000 «HATI»

+7 (343) 379-98-38

sales@nag.ru

30cm

50cm

100cm

150cm

200cm

300cm

500cm

750cm

10m

30c™m

50cm

PVC

PvC

PVC

PVvC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVvC

PVvC

PVC



SNR-
uu4-6-
010-
PST-BL

SNR-
Uu4-6-
015-
PST-BL

SNR-
uu4-6-
020-
PST-BL

SNR-
Uu4-6-
030-
PST-BL

SNR-
Uu4-6-
050-
PST-BL

SNR-
Uu4-6-
075-
PST-BL

SNR-
Uu4-6-
100-
PST-BL

SNR-
Uu4-6-
003-
PST-BK

SNR-
uu4-6-
005-
PST-BK

SNR-
Uu4-6-
010-
PST-BK

SNR-
uu4-6-
015-
PST-BK

na

Cnepnyv 30 9KCNepTom

U/UTP
U/UTP
U/UTP
U/uUTP
U/UTpP
U/UTP

U/UTP

U/UTpP
U/UTP
U/uTpP

U/UTP

o

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

000 «HATI»

+7 (343) 379-98-38

sales@nag.ru

100cm

150cm

200cm

300c™m

500cm

750c™m

10m

30cm

50cm

100cm

150cm

PVvC

PVC

PVvC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVvC

PVvC

PVvC



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

SNK-
uu4-6-
020-

PST-BK

U/UlIpr 4 cat.o

SNR-
uu4-6-
030-
PST-BK

U/UTP 4 cat.6

SNR-
Uu4-6-
050-
PST-BK

U/UTP 4 cat.6

SNR-
uu4-6-
075-
PST-BK

U/UTP 4 cat.6

SNR-
Uu4-6-
100-
PST-BK

U/UTP 4 cat.6

000 «HATI»

+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

TexHn4yeckmne xapakTepucTukm
KaTeropus naTty-kopaa

[Monoca nponyckaHus, My,

KoHCTpyKLMA

Twn skpaHa

Konv4yecTtBo nap

MaTepuan npoBoLHUKOB

Tvn NPoBOLHNKOB

[vameTp NpoBOAHNKOB, MM

MaTepuan n3oaaummn npoBoLHNKOB
MaTepuan 060104KM

LiBeT o6oso4vkm naTy-kKopaa

OnvHa naTty-kopaa, m

MakcnMManbHbIN TOK, A

HomunHanbHoe paboyee Hanps)xeHue, B
JNeKTpnYeckas NPOYHOCTb AMNIEKTpPMKa

ConpoTussieHne nonaunm, mOm

6

250

u/uTp

OTcyTcTBYET

4

Megb (Cu)

MHOroXXnnbHbIN

0,54 (7x0,18)

MonunstuneH sbicokon nnoTHocTn (HDPE)

PVC

Cepbiii

0,5

1,5

48

1000B / 1mMuH

= 500

ZUUCM

300cMm

500c™m

750cm

10m

rve

PvC

PVC

PVvC

PVC




Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

KoHTakTHOe conpoTussieHne, MOM

Hnana3oHbl TeMnepaTyp
TemnepaTypa xpaHeHus, °C
TemnepaTypa MoHTaxa, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

oT -20 oo 60
ot 0 oo 50

oT -20 oo 50

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru



	Коммутационный шнур U/UTP 4-х парный cat.6 0.5м PVC standart серый
	SNR-UU4-6-005-PST-GY
	Описание
	Технические характеристики
	Диапазоны температур



