



Коммутационный шнур U/UTP 4-х парный cat.6 0.5м PVC standart серый

SNR-UU4-6-005-PST-GY

Описание

Коммутационный шнур (patching cord, патч-корд) - это отрезок многожильного кабеля симметричной парной скрутки оконеченного в заводских условиях коннекторами 8P8C/RJ45 по технолигии "горячей посадки", что значительно повышает надежность и срок службы патч-корда по сравнению с кабелем оконеченным при помощи кримпера в полевых условиях.

Широко применяются для соединения линий связи с активным и пассивным сетевым оборудованием, подключением терминалов на рабочих местах и прочей сетевой коммутации.

Патч-корды серии

SNR-UU4-6

поставляются стандартыми длинами: 0.3м; 0.5м; 1.0м; 1.5м; 2.0м; 3.0м; 5.0м; 7.5м: 10.0м. К заказу доступны несколько вариантов цвета внешней оболочки патч-корда (см.вкладку Доп. описание).

Коммутационные шнуры серии

SNR-UU4-5E

отвечают требованиям стандартов TIA/EIA-568, ISO/IEC 11801, ГОСТ Р 54429 и EN 50173 для компонентов локальных вычеслительных сетей саt.6 (частотная полоса пропускания - 250 МГц). Оконечены с двух сторон по стандарту Т568В. В конструкции коннекторов предусмотренны специальные выступы облегчающими перекоммутацию и монтаж, а также защищающие язычок коннектора от повреждений.

Медные компоненты SNR являются составной частью комплексной структурированной кабельной системы ${f SNR}$



, и уже давно зарекомендовали себя как отличное решение для построения локальных информационных сетей любого масштаба, особенно, по соотношению цена/качество.

Варианты неэкранированных коммутационных шнуров SNR в PVC-оболочке

Артикул	Конструкция	Количество пар	Категория	Длина	Материа внешней оболочки
SNR- UU4-6- 003- PST-RD	U/UTP	4	cat.6	30см	PVC
SNR- UU4-6- 005- PST-RD	U/UTP	4	cat.6	50см	PVC
SNR- UU4-6- 010- PST-RD	U/UTP	4	cat.6	100см	PVC
SNR- UU4-6- 015- PST-RD	U/UTP	4	cat.6	150см	PVC
SNR- UU4-6- 020- PST-RD	U/UTP	4	cat.6	200см	PVC
SNR- UU4-6- 030- PST-RD	U/UTP	4	cat.6	300см	PVC
SNR- UU4-6- 050- PST-RD	U/UTP	4	cat.6	500см	PVC
SNR- UU4-6- 075- PST-RD	U/UTP	4	cat.6	750см	PVC
SNR- UU4-6- 100- PST-RD	U/UTP	4	cat.6	10м	PVC





SNR- UU4-6- 003- PST-GY	U/UTP	4	cat.6	30см	PVC
SNR- UU4-6- 005- PST-GY	U/UTP	4	cat.6	50см	PVC
SNR- UU4-6- 010- PST-GY	U/UTP	4	cat.6	100см	PVC
SNR- UU4-6- 015- PST-GY	U/UTP	4	cat.6	150см	PVC
SNR- UU4-6- 020- PST-GY	U/UTP	4	cat.6	200см	PVC
SNR- UU4-6- 030- PST-GY	U/UTP	4	cat.6	300см	PVC
SNR- UU4-6- 050- PST-GY	U/UTP	4	cat.6	500см	PVC
SNR- UU4-5E- 075- PST-GY	U/UTP	4	cat.6	750см	PVC
SNR- UU4-5E- 100- PST-GY	U/UTP	4	cat.6	10м	PVC
SNR- UU4-6- 003- PST-BL	U/UTP	4	cat.6	30см	PVC
SNR- UU4-6- 005- PST-BL	U/UTP	4	cat.6	50см	PVC





SNR- UU4-6- 010- PST-BL	U/UTP	4	cat.6	100см	PVC
SNR- UU4-6- 015- PST-BL	U/UTP	4	cat.6	150см	PVC
SNR- UU4-6- 020- PST-BL	U/UTP	4	cat.6	200см	PVC
SNR- UU4-6- 030- PST-BL	U/UTP	4	cat.6	300см	PVC
SNR- UU4-6- 050- PST-BL	U/UTP	4	cat.6	500см	PVC
SNR- UU4-6- 075- PST-BL	U/UTP	4	cat.6	750см	PVC
SNR- UU4-6- 100- PST-BL	U/UTP	4	cat.6	10м	PVC
SNR- UU4-6- 003- PST-BK	U/UTP	4	cat.6	30см	PVC
SNR- UU4-6- 005- PST-BK	U/UTP	4	cat.6	50см	PVC
SNR- UU4-6- 010- PST-BK	U/UTP	4	cat.6	100см	PVC
SNR- UU4-6- 015- PST-BK	U/UTP	4	cat.6	150см	PVC
CND	11/175	A		200	D) (C



OOO «HAF» +7 (343) 379-98-38 sales@nag.ru

SNK- UU4-6- 020- PST-BK	U/UIP	4	Cat.6	200CM	PVC
SNR- UU4-6- 030- PST-BK	U/UTP	4	cat.6	300см	PVC
SNR- UU4-6- 050- PST-BK	U/UTP	4	cat.6	500см	PVC
SNR- UU4-6- 075- PST-BK	U/UTP	4	cat.6	750см	PVC
SNR- UU4-6- 100- PST-BK	U/UTP	4	cat.6	10м	PVC

Технические характеристики

Категория патч-корда 6

Полоса пропускания, МГц 250

Конструкция U/UTP

Тип экрана Отсутствует

Количество пар 4

Материал проводников Медь (Cu)

Тип проводников Многожильный

Диаметр проводников, мм 0,54 (7х0,18)

Материал изоляции проводников Полиэтилен высокой плотности (HDPE)

Материал оболочки РVC

Цвет оболочки патч-корда Серый

Длина патч-корда, м 0,5

Максимальный ток, А 1,5

Номинальное рабочее напряжение, В 48

Электрическая прочность диэлектрика 1000В / 1мин

Сопротивление изоляции, мОм ≥ 500



OOO «HAF» +7 (343) 379-98-38 sales@nag.ru

Контактное сопротивление, мОм ≤20

Диапазоны температур

Температура хранения, °С от -20 до 60

Температура монтажа, °C от 0 до 50

Температура эксплуатации, °C от -20 до 50